

## وام ازدواج جوابگوی هزینه‌های ازدواج نیست

پژمانفر با تأکید بر اینکه هر نوع حمایتی که برای تشکیل زندگی حداقلی جوان‌ها لازم باشد را باید در نظر بگیریم، تصریح کرد: واقعا مقدار ۳۰ میلیون تومان وام ازدواج بر هر یک از زوج که روی هم نهایتا ۶۰ میلیون تومان می‌شود جوابگوی یک سوم یا یک چهارم هزینه‌های زوجین از مقدمات زندگی گرفته تا تهیه لوازم و برگزاری مراسم ازدواج نمی‌شود.

**\* کمیسیون فرهنگی وام ازدواج را پیگیری می‌کند**

وی خاطرنشان کرد: به همین دلیل به نظر من علاوه بر افزایش تسهیلات، باید نسبت به طولانی‌تر کردن زمان بازپرداخت هم کاری صورت گیرد که ما این را از طریق کمیسیون فرهنگی پیگیری خواهیم کرد.

برگشت وام ازدواج، یک مقداری اقساط آن زیاد است که برای زوجین سخت است که اولاً باید تقسیط را بیشتر کنند و دوم اینکه باید درباره تسهیلات تجدید نظر کنند که مقداری بیشتر شود.

**\* گره خوردن مسائل ازدواج با فضاسازی‌های غیر کارشناسی**

وی در ادامه گفت: متأسفانه چند روز پیش یکی از مسؤولان مطلب اشتباهی را مبنی بر اینکه بالا بودن سقف وام ازدواج موجب این شده تعدادی از افراد در سنین پایین ازدواج کنند، گفته بود که این نوع فضاسازی‌های غیر کارشناسی که واقعا دور از منطق است، موجب شده که موضوع ازدواج در کشور ما با مشکلات فراوان بسیاری مواجه شود.

\* وام ازدواج جوابگوی هزینه‌های ازدواج نیست

هگمتانه، گروه ایران و جهان: عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به میزان وام ازدواج در لایحه بودجه سال ۹۹ گفت: ۳۰ میلیون تومان وام ازدواج جوابگوی یک سوم یا یک چهارم هزینه‌های زوجین از مقدمات زندگی گرفته تا برگزاری مراسم ازدواج، نمی‌شود.

نصرتالله پژمان‌فر در گفت‌وگویی در خصوص میزان وام ازدواج در لایحه سال ۹۹ گفت: یکی از مصادیقی که وجود دارد این است که وام ازدواج را افزایش دهند و سنوات آن را نیز بیشتر کنند.

\* لزوم افزایش تسهیلات وام ازدواج

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی افزود: متأسفانه با توجه به پیش‌بینی زمان کوتاه برای

## سخنگوی ستاد تنظیم بازار:

### درج نکردن قیمت روی کالا به منزله گران‌فروشی است

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، تامین، توزیع و تنظیم بازار وزارت صمت با تأکید بر اینکه درج نکردن قیمت به منزله تلاش برای گران‌فروشی کالا و خدمات است، افزود: این اقدام علاوه بر جریمه عدم درج قیمت، مشمول جریمه گران‌فروشی نیز خواهد شد.

به گفته کلامی بر خورد با تخلف نصب نکردن برچسب قیمت بر روی کالا در گشت‌های مشترک نیز، دارای اولویت رسیدگی است.

«بی‌قیمت نخریم»، گفت: این پویش توسط برخی از سازمان‌های صنعت و معدن استان‌ها پیشنهاد شد و با توجه به برآورد حضور تأثیرگذار شهروندان و دستاوردهای مطلوب و ثمربخش آن، به تصویب شصت و نهمین جلسه کارگروه تنظیم بازار کشور رسیده از این رو ضرورت دارد، مسؤولان اصناف و اتحادیه‌ها نیز به این موضوع دقت کافی داشته باشند و برچسب قیمت کالا و خدمات را بر روی کالا نصب کرده یا در معرض دید مشتریان قرار دهند.

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی ستاد تنظیم بازار گفت: تخلفات مربوط به نصب نکردن برچسب قیمت بر کالاها، در اولویت رسیدگی قرار دارد.

محمدرضا کلامی، اظهار کرد: درج قیمت، الصاق برچسب روی کالا یا نصب تابلو و نرخنامه در محل یا عرضه به نحوی که قیمت واحد کالا یا دستمزد خدمت برای همگان قابل رویت باشد، الزامی است. وی در پاسخ به سئوالی در خصوص تأثیر پویش